
Zarządzenie Nr O/42/2015 

Wójta Gminy Jerzmanowice-Przeginia 

z dnia 20 kwietnia 2015 roku 
OR.502.1.27.2015.BW 

w sprawie powołania składu osobowego Obwodowych Komisji Wyborczych na 
terenie Gminy Jerzmanowice-Przeginia 

 

Działając na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn zm.) oraz § 10 Uchwały Państwowej Komisji 
Wyborczej z dnia  11 kwietnia 2011 r. w sprawie powoływania obwodowych komisji 
wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej 
Polskiej (M.P. Nr 30 poz.345), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję na terenie Gminy Jerzmanowice-Przeginia osiem Obwodowych Komisji 
Wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 
dzień 10 maja 2015 roku w składach osobowych określonych w załącznikach od 1 do 
8 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr O/42/2015 

 Wójta Gminy Jerzmanowice-Przeginia 

z dnia 20 kwietnia 2015 roku 

 

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Gotkowicach 

z siedzibą w Remizie OSP w Gotkowicach, Gotkowice 34 

 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania Nazwa Komitetu 
Wyborczego 

1 Kemona Ludmila Gotkowice 
Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta RP Bronisława 
Komorowskiego 

2 Perek Patrycja Jerzmanowice Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Magdaleny Ogórek 

3 Tomczyk Mateusz Racławice Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Janusza Korwin Mikke 

4 Piekarz Justyna Przeginia Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Adama Jarubasa 

5 Gzyl Agnieszka Jerzmanowice Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Andrzeja Dudy 

6 Ząbczyński Piotr Gotkowice Wójt Gminy Jerzmanowice-Przeginia 

7 Chochół Małgorzata Jerzmanowice Wójt Gminy Jerzmanowice-Przeginia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr O/42/2015 

 Wójta Gminy Jerzmanowice-Przeginia 

z dnia 20 kwietnia 2015 roku 

 

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Jerzmanowicach 

z siedzibą w Zespole Szkół w Jerzmanowicach, Jerzmanowice 366 

 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania Nazwa Komitetu Wyborczego 

1 Szlachta Elżbieta Jerzmanowice 
Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta RP Bronisława 
Komorowskiego 

2 Szlachta Łukasz Jerzmanowice Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Magdaleny Ogórek 

3 Mirek Adrian Czubrowice Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Janusza Korwin Mikke 

4 Martyniuk Aneta Jerzmanowice Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Pawła Tanajno 

5 Gwizdała Mariola Jerzmanowice Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Adama Jarubasa 

6 Mazur Maria Jerzmanowice Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Andrzeja Dudy 

7 Łęczycka Elżbieta Jerzmanowice Wójt Gminy Jerzmanowice-Przeginia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr O/42/2015 

 Wójta Gminy Jerzmanowice-Przeginia 

z dnia 20 kwietnia 2015 roku 

 

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Szklarach 

z siedzibą w Zespole Szkół w Jerzmanowicach, Filia Szkoły Podstawowej  

w Szklarach, Szklary 121 

 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania Nazwa Komitetu Wyborczego 

1 Kiełb Natalia Szklary 
Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta RP Bronisława 
Komorowskiego 

2 Miech-Wójtowicz 
Małgorzata Szklary 

Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Magdaleny Ogórek 

3 Pabisek Maria Racławice Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Janusza Korwin Mikke 

4 Kanasiuk Joanna Sąspów Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Adama Jarubasa 

5 Borówka Magdalena Szklary Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Andrzeja Dudy 

6 Babiuch Bartosz Czubrowice Wójt Gminy Jerzmanowice-Przeginia 

7 Hrabia Agnieszka Szklary Wójt Gminy Jerzmanowice-Przeginia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr O/42/2015 

 Wójta Gminy Jerzmanowice-Przeginia 

z dnia 20 kwietnia 2015 roku 

 

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Łazach 

z siedzibą w Przedszkolu Samorządowym w Jerzmanowicach, Łazy 39 

 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania Nazwa Komitetu Wyborczego 

1 Szlachta Witold Jerzmanowice 
Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta RP Bronisława 
Komorowskiego 

2 Sarota Dorota Łazy Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Magdaleny Ogórek 

3 Mosur Konrad Racławice Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Janusza Korwin Mikke 

4 Gach Kinga Jerzmanowice Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Adama Jarubasa 

5 Baran Katarzyna Przeginia Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Andrzeja Dudy 

6 Frosik Monika Sąspów Wójt Gminy Jerzmanowice-Przeginia 

7 Baran Marta Przeginia Wójt Gminy Jerzmanowice-Przeginia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr O/42/2015 

 Wójta Gminy Jerzmanowice-Przeginia 

z dnia 20 kwietnia 2015 roku 

 

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 w Sąspowie 

z siedzibą w Szkole Podstawowej w Sąspowie, Sąspów 32 

 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania Nazwa Komitetu Wyborczego 

1 Szlachta Anna Jerzmanowice 
Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta RP Bronisława 
Komorowskiego 

2 Mistela Małgorzata Sąspów Komitet Wyborczy Kandydata na  
Prezydenta RP Magdaleny Ogórek 

3 Furman Magdalena Racławice Komitet Wyborczy Kandydata na  
Prezydenta RP Janusza Korwin Mikke 

4 Chajduła Katarzyna Przeginia Komitet Wyborczy Kandydata na  
Prezydenta RP Adama Jarubasa 

5 Skrzypek Marta Sąspów Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Andrzeja Dudy 

6 Synowska Katarzyna Łazy Wójt Gminy Jerzmanowice-Przeginia 

7 Polak Agata Sąspów Wójt Gminy Jerzmanowice-Przeginia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr O/42/2015 

 Wójta Gminy Jerzmanowice-Przeginia 

z dnia 20 kwietnia 2015 roku 

 

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 w Przegini 

z siedzibą w Domu Ludowym w Przegini, Przeginia 116a 

 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania Nazwa Komitetu Wyborczego 

1 Adamczyk-Karcz 
Natalia Jerzmanowice 

Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Bronisława 

Komorowskiego 

2 Kurek Bożena Przeginia Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Magdaleny Ogórek 

3 Sioła Piotr Przeginia Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Adama Jarubasa 

4 Jarosińska Iwona Szklary Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Andrzeja Dudy 

5 Śladowska Paulina Jerzmanowice Wójt Gminy Jerzmanowice-Przeginia 

6 Karcz Justyna Szklary Wójt Gminy Jerzmanowice-Przeginia 

7 Kasprzyk Jarosław Olkusz Wójt Gminy Jerzmanowice-Przeginia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr O/42/2015 

 Wójta Gminy Jerzmanowice-Przeginia 

z dnia 20 kwietnia 2015 roku 

 

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7 w Czubrowicach 

z siedzibą w Szkole Podstawowej w Czubrowicach, Czubrowice 85 

 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania Nazwa Komitetu Wyborczego 

1 Szlachta Kamil Jerzmanowice 
Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta RP Bronisława 
Komorowskiego 

2 Ficek Tomasz Sąspów Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Magdaleny Ogórek 

3 Tomczyk Anna Racławice Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Janusza Korwin Mikke 

4 Mirek Szymon Czubrowice Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Pawła Tanajno 

5 Babiuch Dorota Czubrowice Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Adama Jarubasa 

6 Sosur Żaneta Racławice Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Andrzeja Dudy 

7 Kaczmarczyk-Rusek 
Renata Sąspów Wójt Gminy Jerzmanowice-Przeginia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr O/42/2015 

 Wójta Gminy Jerzmanowice-Przeginia 

z dnia 20 kwietnia 2015 roku 

 

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 8 w Racławicach 

z siedzibą w Budynku Wielofunkcyjnym w Racławicach, Racławice 54a 

 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania Nazwa Komitetu 
Wyborczego 

1 Kiełb Paulina Szklary 
Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta RP Bronisława 
Komorowskiego 

2 Goraj Mateusz Sąspów Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Magdaleny Ogórek 

3 Tomczyk Bożena Racławice Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Janusza Korwin Mikke 

4 Kaleta Anna Racławice Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Adama Jarubasa 

5 Wadowska Monika Racławice Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Andrzeja Dudy 

6 Grzegorczyk Róża Racławice Wójt Gminy Jerzmanowice-Przeginia 

7 Żak Barbara Przeginia Wójt Gminy Jerzmanowice-Przeginia 

 

 

 


